
segunda-feira, 5 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 039/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
ACADEMIA AO AR LIVRE PARA PRAÇA DO CICLISTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
Proponente/Homologado: DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.135.430/0001-95, com sede à Rua Domingos Sanson, nº 150 – Area 9, vila Lalau, Jaguara do Sul/SC, CEP: 
89256-180. 
Valor Global: R$ 9.950,00 (nove mil, novecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 05/08/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 02 de Agosto de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 105/2024PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
ACADEMIA AO AR LIVRE PARA PRAÇA DO CICLISTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
Proponente/Homologado: DELVA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM METAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
09.135.430/0001-95, com sede à Rua Domingos Sanson, nº 150 – Area 9, vila Lalau, Jaguara do Sul/SC, CEP: 
89256-180. 
Valor Global: R$ 9.950,00 (nove mil, novecentos e cinquenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2169 – Manutenção dos Campos de Futebol e áreas de Pratica Esportiva no Município. 
Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Classificação Econômica: 3390.30.00.00 – Material de Consumo 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 05/08/2024 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A83FED377334AABB923557A85CC6B531


		2024-08-05T14:37:49-0300




